檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：唐燕珠

電話：7532832

電子信箱：tycu1013@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年8月31日

發文字號：府財務字第1060302607號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017全民金融知識A＋巡迴講座列車彰化縣政府場次企劃書及DM(共2個電子檔)(0

302607A00_ATTCH3.pdf、0302607A00_ATTCH4.jpg)

主旨：為協助社會大眾建立正確之金融理財與保險規劃觀念，訂

於106年10月25日（星期三）於本府1樓第一會議室，與財

團法人台灣金融研訓院共同舉辦「2017全民金融知識A+巡

迴講座列車」活動，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府財政處案陳財團法人台灣金融研訓院106年8月28

日金發字第1060000877號函辦理。

二、參加人員請至活動網頁點選「彰化縣政府場」報名（網址

http://www.tabf.org.tw/tw/user/2017a_plus/），報名

問題洽詢電話（02）3365-3618，參加本活動之公教人員

可獲得公務人員終身學習時數3小時認證。

三、講座課程內容如附件，請參加人員自行攜帶環保杯。

正本：本府各處(本府財政處除外)、本縣各鄉鎮市公所、本府所屬各機關、本縣各國民

中學、本縣各國民小學、彰化縣立和美高級中學、有限責任彰化第一信用合作社

、有限責任彰化第五信用合作社、有限責任彰化第六信用合作社、彰化第十信用

合作社、保證責任彰化縣鹿港信用合作社

副本：財團法人台灣金融研訓院、本府財政處 2017-08-31
12:21:33

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060003480

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/08/31

■■■■■■■有附件